
UCHWAŁA NR LXVII/622/2023 

RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU 

z dnia 4 lipca 2023 r. 

w sprawie przystąpienia Gminy Wyrzysk do sporządzenia wniosku o dofinansowanie w ramach 

programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) Rada Miejska w Wyrzysku uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę przystąpienia przez Gminę Wyrzysk do sporządzenia wniosku o dofinansowanie 

w ramach programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027, Działanie 6.13 Usługi społeczne 

i zdrowotne. 

§ 2. Przystąpienie do realizacji zadania uzależnia się od uzyskania dofinansowania na przedmiotowy 

projekt. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyrzyska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 732CC78D-DAD7-479B-A74C-E6F1F75027F4. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr LXVII/622/2023 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 4 lipca 2023 r. w sprawie 

przystąpienia Gminy Wyrzysk do sporządzenia wniosku o dofinansowanie w ramach programu 

Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027 

W ramach programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027, Działanie 6.13 Usługi 

społeczne i zdrowotne, istnieje możliwość pozyskania środków finansowych na realizację zadań 

związanych z usługami społecznymi i zdrowotnymi. 

Jednostka organizacyjna Gminy Wyrzysk - Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 

w Wyrzysku planuje złożyć wniosek o dofinansowanie w ramach ww. programu. 

Celem projektu będzie: wsparcie opiekuńcze, asystenckie, opiekuńcze specjalistyczne, dostosowane 

do potrzeb każdego z uczestników, centrum wsparcia opiekunów faktycznych, mieszkanie wspomagane 

w formie mieszkania wspieranego, które łącznie przyczynią się do zwiększenia autonomii uczestników, 

zwiększenia dostępności i bezpieczeństwa dla uczestników projektu. Usługi będą świadczone w oparciu 

o wysokie standardy przez specjalistyczną kadrę, przygotowaną do świadczenia tych usług, 

w zdecydowanej większości w miejscach zamieszkania. Usługi te będą służyć zaspokojeniu rosnących 

potrzeb wynikających z niesamodzielności. 

Wkład własny Gminy do projektu to wkład rzeczowy wynikający z udostępnienia m.in. pomieszczeń 

na utworzenie mieszkania wspomaganego, pomieszczeń na szkolenia, pomieszczeń na stworzenie 

ewentualnej wypożyczalni sprzętu rehabilitacyjnego. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest celowe i uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 732CC78D-DAD7-479B-A74C-E6F1F75027F4. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LXVII/622/2023 
Data dokumentu 2023-07-04 
Organ wydający Rada Miejska w Wyrzysku 
Przedmiot regulacji w sprawie przystąpienia Gminy Wyrzysk do sporządzenia wniosku 

o dofinansowanie w ramach programu Fundusze Europejskie dla 
Wielkopolski 2021-2027 

Identyfikator dokumentu 732CC78D-DAD7-479B-A74C-E6F1F75027F4 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-2093783559 
Numer seryjny 3713409DB202784CCD4E61EB1CBE1573B95FD033 
Osoba podpisująca Roman Aleksander Łuka 
Instytucja Rada Miejska w Wyrzysku 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 04.07.2023 11:27:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 732CC78D-DAD7-479B-A74C-E6F1F75027F4. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXVII/622/2023 RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU z dnia 4 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2023-07-04T09:27:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




